

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 6. 2017
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění
a u objednavatele evidované pod č. 2017/1/10

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: Ivanou Fajnorovou, jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,
oprávnění jednat ve věcech technických: Hana Longínová,
tel.: [REDAKCE]; e-mail: [REDAKCE]
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [REDAKCE]

na straně jedné jako o b j e d n a t e l (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: ZT energy s.r.o
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Jednající: Svatopluk Nezval, nar. [REDAKCE]
bytem č. p. 219, 679 06 Rudice
tel.: [REDAKCE]; e-mail: [REDAKCE]
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
Svatopluk Nezval, Ing. Miloslav Müller, Ing. Zdeněk Rizner
Se sídlem: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
IČO: 60731800
DIČ: CZ60731800
Plátce DPH: Ano
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.: [REDAKCE]

na straně druhé jako z h o t o v i t e l (dále jen „zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č.2:

I.

Článek III./ CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA nově zní takto:

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové výši **766 130,- Kč**, (slovy: sedm set šedesát šest tisíc jedno sto třicet korun českých). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH	766 130,- Kč
DPH 21 %	160 887,30 Kč
Cena vč. DPH	927 017,30 Kč

DPH odvede objednatel (zákazník).

II.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu; **účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv**. Smluvní strany se dohodly, že návrh uveřejnění dodatku č. 2 smlouvy v registru smluv podá objednavatel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po jeho přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele zbývající dva originální stejnopisy.

Příloha: Rozpočet s výkazem výměr víceprací

D o l o ž k a
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku č. 2 byl schválen usnesením 69. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, pod bodem C) 13), konané dne 4. 9. 2017.

V Brně dne^{14.9.}.....2017

V Brně dne^{15.9.}.....2017

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 97/56, 637 00 Brno

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov
Ivana Fajnorová
starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

ZT energy s.r.o.
Svatopluk Nezval
jednatel společnosti
(za zhotovitele)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 60/2017 Rekonstrukce elektrorozvodů a podlahy v kuchyni MŠ Dubová - V
Objekt: 01 VCP
Rozpočet: 01 Elektro a ZP

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			1 800,00
PSV			4 639,72
MON			6 855,85
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 295,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 295,57 CZK
Základní DPH	21 %	2 792,00 CZK

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 16 088,00 CZK

v *PRKÉ*


dne 11.9.2017



Za zhotovitele

Statutární město Brno

Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 97/56, 637 00 Brno



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 800,00	14
725	Zařizovací předměty	PSV			4 639,72	35
M21	Elektromontáže	MON			6 855,85	52
Cena celkem					13 295,57	100

Položkový rozpočet

S:	60/2017	Rekonstrukce elektrorozvodů a podlahy v kuchyni MŠ Dubová - VCP1
O:	01	VCP
R:	01	Elektro a ZP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
	1 347.001	Konstrukce z SDK nad rozvaděčem	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
	2 725.001	Barerie příslušenství SAM Meziventil pračkový 3/4"	ks	1,00000	267,26	267,26
	3 725.002	Tvarovka HT Koleno HTE plast odpad DN 40	ks	2,00000	7,74	15,48
	4 725.003	Trubka plastová odpadní HTEM DN 40 L 150	ks	1,00000	7,74	7,74
	5 725.004	Trubka plastová odpadní HTEM DN 40 L 250	ks	2,00000	10,32	20,64
	6 725.005	Sifon pračkový DN 32	ks	1,00000	37,44	37,44
	7 725.006	Sifon umyvadlový DN 40	ks	1,00000	54,60	54,60
	8 725.007	Sifon dřez a výlevka plastový DN 50/40	ks	2,00000	94,38	188,76
	9 725.008	HT potrubí 50/150	m	6,00000	12,00	72,00
	10 725.009	Tvarovka HT Koleno DN 50/45	ks	4,00000	9,96	39,84
	11 725.010	Tvarovka HT Koleno 580/87	ks	1,00000	9,96	9,96
	12 725.011	Lepidlo	ks	1,00000	11,00	11,00
	13 725.012	Spona 32	ks	1,00000	15,00	15,00
	14 725.013	Montáž 2 os 6,5 hod	hod	13,00000	300,00	3 900,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
	15 210.001	B 32/3 - úprava rozvaděče	ks	3,00000	376,80	1 130,40
	16 210.002	B 10/1 - úprava rozvaděče	ks	2,00000	74,40	148,80
	17 210.003	B 16/3 - úprava rozvaděče	ks	2,00000	203,00	406,00
	18 210.004	Pomocný materiál - úprava rozvaděče	soubor	1,00000	990,00	990,00
	19 210.005	Doprava - úprava rozvaděče	km	110,00000	8,40	924,00
	20 210.006	Montáž - úprava rozvaděče	hod	3,00000	300,00	900,00
	21 210.007	Zásuvka domovní kompletní dvojité	ks	4,00000	384,33	1 537,32
	22 210.008	Zásuvka domovní do lišty	ks	2,00000	208,58	417,16
	23 210.009	Zásuvka domovní jednoduchá	ks	4,00000	-160,67	-642,68
	24 210.010	Zásuvka 380V	ks	1,00000	144,85	144,85
	25 210.011	AL přechodová lišta š. 100mm	ks	2,00000	450,00	900,00